orçamentários, financeiros e patrimoniais, do processo de planejamento e gestão fiscal. 

FUNDAMENTO: Inciso “III”, do art. 74 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESA: PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. 

CNPJ Nº: 26.125.096/0001-08 

VALOR TOTAL: R$110.628,00 (cento e dez mil, seiscentos e vinte e oito reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.35.00.2.02.00.04.122.0002.2.0013. 

Nos termos da Lei, aprovo o Termo de Referência apresentado, e, ante regularidade fiscal e 

Parecer Jurídico apresentado, AUTORIZO a contratação em epígrafe, verificada as deduções